
 

                                                                        Prot. PEC/2025 

 
 

Alla c.a.: COMPONENTI DEL CONSIGLIO DELLA 
FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL 
CAMPOSAMPIERESE 
 

 LORO INDIRIZZI EMAIL 
 

E p.c.: 
 

VICE SEGRETARIO DELLA FEDERAZIONE DEI 
COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE 

  
SEDE 

 
 
 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO DELL’UNIONE DEI 
COMUNI DENOMINATA “FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL 
CAMPOSAMPIERESE” 

 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
DELLA FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE 

 
 
 

Visto il D. Lgs. 267/2000 art. 32; 

Visto l’art. 18 comma 6 dello Statuto della Federazione dei Comuni del 

Camposampierese; 

Visti gli artt. 27 e 30 del Regolamento del Consiglio della Federazione dei 

Comuni del Camposampierese; 

Visto l’art.73, comma 2 D.L. 18 del 17.04.2020;  



 

            DISPONE 
 

LA CONVOCAZIONE DEL  
CONSIGLIO DELLA FEDERAZIONE  

IN SESSIONE ORDINARIA  
(ART. 34 REGOLAMENTO CONSIGLIO): 

 

 
I Convocazione:  

il giorno 30.04.2025 alle 21.00  
 

II Convocazione:  
il giorno 02.05.2025 alle 21.00  

 
Le sedute si terranno  
in presenza presso la 

Sala Consiliare del Comune di CAMPOSAMPIERO 
Piazza Castello 35 

 

 
per la trattazione del seguente ordine del giorno: 
 
1: COMUNICAZIONE PROT. N. 13303 DEL 23.04.2025; 

 
2: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 16.01.2025; 

 

3: APPROVAZIONE RENDICONTO DI GESTIONE ESERCIZIO 

FINANZIARIO 2024; 

 

4: RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 26 DELL’1.04.2025 

AVENTE AD OGGETTO VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI 

PREVISIONE 2025/2027 E VARIAZIONE DI CASSA; 

 

5: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027 E 
DESTINAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ANNO 2024; 
 

6: APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE DA STIPULARSI CON I 

COMUNI INTERESSATI DAL SERVIZIO DI REDAZIONE DI UNO 

STRUMENTO DI PIANIFICAZIONE/MASTERPLAN DELLA MOBILITÀ  

 

 

 



 

CICLISTICA, URBANA ED EXTRAURBANA, DENOMINATO "BICIPLAN 

DELLA FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE" E 

DELLA VERIFICA DI ASSOGGETTABILITÀ (VA) DEL PIANO STESSO; 

 

7 APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE DA STIPULARSI CON I 

COMUNI INTERESSATI DAL SERVIZIO DI REDAZIONE DEL PIANO 

URBANO DELLA MOBILITÀ SOSTENIBILE (PUMS) DELLA 

FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE E DELLA 

VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA (VAS) DEL PIANO 

STESSO. 

 

Nell’informare che, ai sensi dell’art. 39 del Regolamento del Consiglio, gli atti 

relativi agli argomenti posti all'ordine del giorno sono consultabili presso 

l’Ufficio Segreteria della Federazione dei Comuni del Camposampierese e 

presso le Segreterie dei Comuni aderenti nel giorno dell’adunanza e nei 

cinque giorni precedenti, si ricorda che, ai sensi dell’art. 21 c. 2 del medesimo 

regolamento, eventuali emendamenti alle proposte di deliberazione di cui 

trattasi debbono essere presentati dai Consiglieri “…omissis… per iscritto, al 

Presidente del Consiglio almeno due giorni prima dell’adunanza. Il Presidente 

del Consiglio trasmette la proposta con i relativi emendamenti agli uffici 

competenti i quali ne curano in via d’urgenza l’istruttoria, che dovrà essere 

depositata agli atti 24 ore prima del Consiglio. Gli emendamenti che 

comportino variazioni di spesa debbono riportare i pareri e le attestazioni di 

copertura finanziaria previsti dalla normativa e quindi devono essere 

presentati almeno 2 giorni prima del giorno dell’adunanza. Gli emendamenti 

sono posti in votazione secondo l’ordine di presentazione". 

 
 
 
Camposampiero, lì 24 aprile 2025  
 
 
 

         IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
                       arch. Roberto Costa 

                                                                                                          (firmato digitalmente) 


